

LIFE OF SPORT APS

Borgergade 76
9362 Gandrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2019

Martin Lykke Ovesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIFE OF SPORT APS

Borgergade 76

9362 Gandrup

CVR-nr: 36709782

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere sportsbegivenheder og sælge sportstøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 46.521, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 10.348 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.929	-22.279
Resultat af ordinær primær drift		60.929	-22.279
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-4
Ordinært resultat før skat		60.894	-22.283
Skat af årets resultat		-14.373	6.680
Årets resultat		46.521	-15.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.521	-15.603
I alt		46.521	-15.603

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		5.639	15.641
Varebeholdninger i alt		5.639	15.641
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.750	0
Udskudte skatteaktiver		14.911	29.284
Tilgodehavender i alt		21.661	29.284
Likvide beholdninger		31.240	33.477
Omsætningsaktiver i alt		58.540	78.402
Aktiver i alt		58.540	78.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-60.348	-106.869
Egenkapital i alt		-10.348	-56.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.995	5.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.448	32.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.445	96.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.888	135.271
Gældsforpligtelser i alt		68.888	135.271
Passiver i alt		58.540	78.402

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0